
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 413 DEL 17/12/2021 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO FONDAZIONE FRANCO 
MICHELENAPOLITANO XXII EDIZIONE MANIFESTAZIONE 
ANACAPRIFAMUSICA 2021 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.1611
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 413 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO FONDAZIONE FRANCO 

MICHELENAPOLITANO XXII EDIZIONE MANIFESTAZIONE 

ANACAPRIFAMUSICA 2021 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Premesso che: 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 72  del 28/04/2021 è stato concesso il patrocinio 

alla XXII Edizione della manifestazione “Anacaprifamusica” organizzata dalla Fondazione Franco 

Michele Napolitano con sede in Napoli alla via Tarsia 23 P.IVA 01563740636 ed è stato approvato 

il relativo programma; 

- con successiva determina del Settore Amministrazione  n. 85 del 30/04/2021 R.G. n. 552 si 

impegnava la somma di € 15.000,00 a favore della Fondazione di cui sopra, a parziale copertura 

delle spese e si dava atto che la liquidazione fosse avvenuta a seguito di  presentazione di apposita 

richiesta e dettagliato rendiconto debitamente giustificato; 

Visto che: 

- con note assunte al protocollo di questo Ente ai n.  18655 e n. 19357 rispettivamente  del 

18/11/2021  e del 30/11/2021 la Fondazione Franco Michele Napolitano  presentava 

apposita richiesta di rimborso e dettagliato rendiconto  debitamente giustificato ammontante 

a complessivi € 40.217,82; 

- la manifestazione si è svolta regolarmente e che nulla osta alla liquidazione; 

- la somma di € 15.000,00 trova copertura alla missione n. 7.01.1.0103 capitolo 92200 del 

bilancio dell’esercizio corrente disponibile sul quale la spesa era stata impegnata con 

determina n.85/2021; 

DETERMINA 

 

o di liquidare alla Fondazione Franco Michele Napolitano con sede in Napoli alla via Tarsia n. 

23, P. IVA 01563740636, la somma complessiva di € 15.000,00 per la realizzazione della 

manifestazione di cui sopra; 

o di  prelevare la predetta somma dalla missione n. 7.01.1.0103 capitolo 92200 del bilancio 

dell’esercizio corrente sul quale la spesa era stata impegnata con determina n. 85/2021; 

o di dare atto : 

- che sono state rispettate tutte le norme di cui alla L. n. 136/2010 sulla tracciabilità di 

flussi finanziari e che il pagamento verrà effettuato mediante bonifico bancario sul conto 

corrente intestato alla Fondazione F.M. Napolitano accesso presso Banca Prossima 

IBAN: IT61G0301503200000003665525; 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

- che ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 183 comma 8 del D. Lgs 267/2000 e successive 

mm.ii. si attesta che il programma dei conseguenti pagamenti  è compatibile con gli 

stanziamenti di cassa  e con i vincoli di finanza pubblica.  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SETTORE 1: 

AMMINISTRAZIONE 

      F.to Dott.ssa Laura Sica 
    

 



Comune di Anacapri

Visti

1643

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO FONDAZIONE FRANCO MICHELENAPOLITANO XXII EDIZIONE
MANIFESTAZIONE ANACAPRIFAMUSICA 2021

2021

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 413 Nr. adozione generale: 1611
17/12/2021Data adozione:

17/12/2021

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Dott.ssa Laura Sica

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

17/12/2021

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


